riunisce la commissione formata dal sottoscritto THOUX Claudio, Dirigente Scolastico nell’Istituto, in qualità di RUP 

per verificare la conformità all’ordine del servizio di erogazione mensa per il FSE in oggetto – modulo “In acqua mi 

esprimo”. 

Aggiudicatario: GMI Servizi S.r.l. 

Importo aggiudicazione: euro 1.400,00 (millequattrocento/00) 

Si procede alla verifica di conformità e corrispondenza dei servizi erogati. 

Constatato che il servizio mensa erogato risulta essere conforme in qualità e quantità, 

SI CERTIFICA 

la regolare erogazione del servizio mensa. 

Alle ore 12:30 la verifica si conclude con esito POSITIVO.